DEMONSTRATIVO FUNDO NACIONAL DE PROPAGANDA | MAISLASER 2023

Acumulado jan/23 a dez/23

MES DE MOVIMENTO>>|

CATEGORIA

ENTRADAS ACUMULADAS
Estorno/Reembol - Estorno/Reembol
FNP - Fundo Propag
Investim/Giro - Financeiro
Operacional - Operagdo

TOTAL ENTRADAS

SAIDAS ACUMULADAS
Administrativo
Desp Bancdria » Tarifa bancaria
Eventos » Campanhas
Honorérios/Cust » Contabilidade
Impostos e Taxa » Licencas/Taxas
Servigos » Manutengdo Equi

Impostos

Impostos e Taxa » COFINS
Impostos e Taxa » CSLL

Impostos e Taxa » IRPJ

Impostos e Taxa » ISS

Impostos e Taxa » PIS

Marketing

Comunicagdo » Telefonia Movel
Desp Bancdria » Tarifa bancaria
Eventos » Campanhas

Extras » Extras

Extras » Reembolso

Impostos e Taxa » IRRF

Impostos e Taxa » PCC

Materiais » Insumos

Midia » Impulsionamento

Midia » Radio Indoor

Midia » Gestdo de Midia

Midia » Uso de Imagem

Midia » Veiculagdo
Reembol/Viagens » Aliment/Refei¢
Reembol/Viagens » Passagens/Hospe
Reembol/Viagens » Uber/Taxi/Mot/K
Servigos » Ass2 Imprensa

ACUMULADO

2.645,29
1.727.178,11
22.824,31
1.579,13

1.754.226,84

8.159,89
2.461,41
70,00
4.321,80
206,68
1.100,00

26.004,28
732,62
10.922,78
12.788,61
1.401,54
158,73
873.904,03
604,89
481,90
3.680,22
263,10
722,66
60,00
186,00
417,71
314.000,00
1.898,80
1.000,00
123.000,00
32.122,18
271,00
476,44
2.816,50
59.900,00

|
I

I

I

jan-23

144.804,95
6.199,07
1.579,13

152.583,15

jan-23
705,89
345,74

360,15

18.083,57
220,75
7.136,16
10.310,92
367,91
47,83
54.563,73

69,90

149,90

30.000,00

86,43
4.900,00

fev-23

158.699,62
11.869,03

170.568,65

fev-23
1.884,50

354,35
70,00
360,15

1.100,00

2.067,51
54,65
1.909,93

91,09
11,84
79.296,12
54,99
74,00

22.400,00
149,90

30.000,00

259,73
5.000,00

mar-23

522,00
145.048,60
1.990,29

147.560,89

mar-23
698,16
338,01

360,15

335,12
53,61

269,89
11,62
112.832,35
54,99
129,25
3.446,22
263,10
710,66

36.000,00
149,90

30.000,00

246,00

476,44
1.998,29
5.000,00

abr-23

1.398,26
148.573,21

149.971,47

abr-23
742,03
381,88

360,15

542,03
48,66
150,65
251,08
81,10
10,54
80.146,41

58,75

36.000,00
149,90

11.000,00

25,00

55,26
5.000,00

mai-23

553,62
145.504,55
1.011,63

147.069,80

mai-23
699,92
339,77

360,15

158,14
54,85

91,41
11,88
46.242,54
54,99
58,75

120,40

149,90

11.000,00

41,80
5.000,00

jun-23

139.579,98
1.023,32

140.603,30

jun-23
932,89
366,06

360,15
206,68

146,00
50,64

84,39
10,97
80.009,18
54,99
47,00

36.600,00
149,90

11.000,00

5.000,00

jul-23

134.847,23
626,43

135.473,66

jul-23
695,75
335,60

360,15

3.721,79
51,64
1.583,63
1.989,26
86,07
11,19
33.812,32
109,98
44,25

149,90

5.000,00

ago-23

171,41
153.051,23
67,32

153.289,96

ago-23
360,15

360,15

141,59
49,11

81,84
10,64
70.994,18
109,98

171,41
35.000,00
169,90

39,90
5.000,00

set-23

142.579,57
37,22

142.616,79

set-23
360,15

360,15

143,38
49,73

82,88
10,77
80.784,20
54,99

234,00

12,00

71,90

43.000,00
169,90

253,12
5.000,00

out-23

145.033,48

145.033,48

out-23
360,15

360,15

522,49
49,50
142,41
237,35
82,50
10,73
90.531,48
54,99

30,00
93,00
54,00
55.000,00
169,90

8,80
5.000,00

nov-23

146.701,29

146.701,29

nov-23
360,15

360,15

142,66
49,48

82,46
10,72
30.995,89

30,00
93,00

169,90

5.000,00

dez-23

122.754,40

122.754,40

dez-23
360,15

360,15

113.695,63
54,99

50.000,00
169,90
1.000,00

32.122,18

73,17
5.000,00



Servigos » Correios/Cartor
Equipe » PJ

Servigos » Fee de agéncias
Servigos » Filmagem/Fotog
Servicos » Maquiador/Cabel
Servigos » Prestagdo Serv
Servicos » Videos

Operacgoes

Comunicagdo » Dominio e Hosp
Comunicagdo » Sites/Internet
Comunicagdo » Telefonia Mdvel
Administrativo » Brindes
Impostos e Taxa » Licencas/Taxas
Desp Bancdria » Pacote Servigos
Desp Bancéria » Tarifa bancaria
E-commerce » E-commerce
Eventos » Campanhas

Eventos » Convengdo

Extras » Reembolso
Honordérios/Cust » Juridico
Impostos e Taxa » IRPJ
Impostos e Taxa » PCC
Materiais » Mat Grafico
Materiais » Material Escrit
Midia » Caché

Midia » Clube de Vantag

Midia » Conteudo blog

Equipe » PJ

Servigos » Fee de agéncias
Servigos » Frete

Servigos » Prestagdo Serv
Servigos » Software

TOTAL SAIDAS

SALDOS TRANSFERENCIAS ENTRE CONTAS OU ACERTC -
CREDITO ACERTO PGTO TiTULO COM ERRO ASAAS

SALDO BANCARIO INICIAL>>
SALDO BANCARIO FINAL
CAPITAL SOCIAL INTEGRALIZADO/ SOCIOS

SALDO OPERACIONAL FNP

INADIMPLENCIA 31/12/23 -

9.797,20
115.000,00
159.912,88

3.300,00

6.200,00

20.820,00
16.972,55

1.364.806,89 ||l

1.183,04
1.440,00
715,55
910,00
1.333,00
1.510,40
3.475,15
8.864,68
252.982,26
345.731,81
516,87
797,05
4.485,29
5.812,50
225,00
113,90
150.500,00
10.912,80
349,10
44.000,00
23.600,00
600,00
32.566,32
472.182,17

2.272.875,09

1.859,87
5.636,42
731.442,00
205.297,46

-10.000,00

195.297,46

222.693,36

4.000,00
9.002,99

3.000,00

3.354,51

121.848,86

110,66

121,90
396,10
1.499,00
24.000,00

39.500,00

887,00

17.500,00

3.000,00
34.834,20

195.202,05

731.442,00

688.823,10

-10.000,00

678.823,10

4.000,00
9.002,99

5.000,00

3.354,51

276.635,77

54,99

121,90
346,53
1.726,00
133.265,15
84.817,50

825,00
2.557,50

21.000,00

887,00

4.000,00
2.500,00

500,00
24.034,20

359.883,90

813,34

688.823,10

500.321,19

-10.000,00

490.321,19

12.000,00
14.002,99

5.000,00
3.354,51
336.366,09
1.440,00

54,99

121,90
331,39
1.727,00
16.900,00
260.544,31
516,87

1.050,00
3.255,00

887,00

4.000,00

45.537,63

450.231,72

500.321,19

197.650,36

-10.000,00

187.650,36

10.500,00
14.002,99

3.354,51

78.142,92
1.183,04

109,98
121,90
123,75

1.740,00

9.000,00
370,00

15.000,00
887,00

4.000,00

2.000,00

43.607,25

159.573,39

1.977,51

6.449,76

197.650,36

179.621,17

-10.000,00

169.621,17

1.759,20
10.500,00
14.002,99

3.554,51

73.195,57

54,99

121,90

91,25
2.172,68
7.226,90

15.000,00
920,60

4.000,00

43.607,25

120.296,17

179.621,17

206.394,80

-10.000,00

196.394,80

2.654,30
10.500,00
14.002,99

90.482,57

54,99

126,50

103,00

16.026,86

304,47

225,00
113,90
15.000,00
920,60
4.000,00
10.000,00

43.607,25

171.570,64

206.394,80

175.427,46

-10.000,00

165.427,46

4.005,20
10.500,00
14.002,99

81.277,72

126,50
87,99

7.500,00

35,38

15.000,00
920,60

4.000,00

10.000,00

43.607,25

119.507,58

175.427,46

191.393,54

-10.000,00

181.393,54

10.500,00
14.002,99

6.000,00

89.609,59

126,50
539,21

21.670,00

135,74
2.610,29

15.000,00
920,60

4.000,00

1.000,00

43.607,25

161.105,51

2.098,34

191.393,54

185.676,33

-10.000,00

175.676,33

765,30
10.500,00
14.002,99

1.300,00
5.000,00
420,00

72.252,08

54,99

126,50

483,11

5.233,65

67,77

15.000,00
920,60

4.000,00
600,00
2.158,21

43.607,25

153.539,81

- 2.098,34

185.676,33

172.654,97

-10.000,00

162.654,97

340,80
10.500,00
15.879,99

2.000,00

1.400,00

57.317,46

54,99

126,50
367,55

6.964,41

51,23

920,60

4.000,00

1.224,93

43.607,25

148.731,58

172.654,97

168.956,87

-10.000,00

158.956,87

10.500,00
14.002,99

1.200,00

45.997,18

109,98
910,00
1.333,00
126,50
316,35

2.288,04

151,23

920,60
174,55
4.000,00

1.341,59

34.325,34

77.495,88

168.956,87

238.162,28

-10.000,00

228.162,28

272,40
11.000,00
14.002,99

41.681,08

54,99

141,90

288,92

2.907,25

51,23

920,60
174,55
4.000,00
3.600,00

1.341,59
28.200,05

155.736,86

117,64

238.162,28

205.297,46

-10.000,00

195.297,46



